
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2019 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 21 marca 2019 r. 
 

w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Miasta Kościerzyna lokalu mieszkalnego  
z przeznaczeniem na lokal socjalny 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.  
poz. 1234 z późn. zm.) 
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Z mieszkaniowego zasobu Miasta Kościerzyna wydziela się lokal mieszkalny nr 4A położony  
w budynku przy ul. 8 Marca 47 w Kościerzynie o powierzchni użytkowej 44,91 m2  z przeznaczeniem  
na lokal socjalny. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich i Społecznych 
Urzędu Miasta Kościerzyna. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 

Michał Majewski 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


